
9738-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

09.12.2015 № 90/5 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О проведении выездных 
заседаний Консультативного совета и комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края в 2016 году" 
(внесен комитетом по государственной политике  
и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий Старкова 
Андрея Вадимовича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края в 2016 году" с учетом поправки 

следующего содержания: 
"В приложении 1 строки: 

О ходе реализации Закона 
Пермского края от 01.12.2011  
№ 859-ПК "О дорожном фонде 
Пермского края и о внесении 
изменения в Закон Пермского 
края "О бюджетном процессе  
в Пермском крае" 

Комитет  
по развитию 

инфраструктуры 

I 
квартал 

Бардымский 
муниципальный 

район  

Анализ эффективности 
использования средств бюджета 
Пермского края и бюджета 
Территориального фонда 
обязательного медицинского 
страхования Пермского края, 
предусмотренных на реализацию 
территориальной программы 
государственных гарантий 
бесплатного оказания гражданам 
медицинской помощи 

Комитет  
по бюджету 

II  
квартал 

Гремячинский 
муниципальный 

район 

изложить в следующей редакции: 



 

 

2 

О состоянии и перспективах 
развития универсальных услуг 
связи, сотовой связи в Пермском 
крае с целью повышения 
качества и доступности 
предоставления государственных 
и муниципальных услуг  
в электронной форме 

Комитет по 
государственной 

политике  
и развитию 
территорий 

I  
квартал 

г.Пермь 

Анализ эффективности 
использования средств бюджета 
Пермского края и бюджета 
Территориального фонда 
обязательного медицинского 
страхования Пермского края, 
предусмотренных на реализацию 
территориальной программы 
государственных гарантий 
бесплатного оказания гражданам 
медицинской помощи 

Комитет  
по бюджету 

I  
квартал 

Гремячинский 
муниципальный 

район 

О ходе реализации Закона 
Пермского края от 01.12.2011  
№ 859-ПК "О дорожном фонде 
Пермского края и о внесении 
изменения в Закон Пермского 
края "О бюджетном процессе  
в Пермском крае" 

Комитет  
по развитию 

инфраструктуры 

II 
квартал 

Бардымский 
муниципальный 

район  

 

  
Заместитель председателя комитета А.К.Колесников 

  


